
UCHWAŁA NR XV/138/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie poparcia inicjatywy społecznej w sprawie ustanowienia stref 
wolnych od GMO 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13,14 i 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego popiera stanowisko wyrażone w Uchwale 
Nr XXXII/237/05 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 27 czerwca 2005 r. 
w sprawie ogłoszenia obszaru Województwa strefą wolną od upraw organizmów 
roślinnych zmodyfikowanych genetycznie (GMO). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                Edwin Łazicki 

  
 

 


